
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2022 Prezydenta MiastaWejherowa z dnia 4 maja 2022 roku 
w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie osób organizowanym 

przez Urząd Miasta Wejherowa” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 2140) zmienionego 
Zarządzeniem Nr 189/2022 Prezydenta Miasta Wejherowa z dnia 9 listopada 2022 roku (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2022r. poz. 4903). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 1, art. 33a 
ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.8 w związku uchwałą 
Rady Miasta Wejherowa nr VIIIK/XLII/555/2023 z dnia 09.02.2023roku w sprawie ustalenia maksymalnych 
cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie pasażerskim  oraz 
sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu 
rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 878), 

Zarządza się co następuje 

§ 1. Prezydent Miasta Wejherowa dokonuje zmiany załączników Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2022 
Prezydenta MiastaWejherowa z dnia 4 maja 2022 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu 
w publicznym transporcie osób organizowanym przez Urząd Miasta Wejherowa” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2022r. poz. 2140) zmienionego Zarządzeniem Nr 189/2022 Prezydenta Miasta Wejherowa z dnia 9 listopada 
2022 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 4903), które otrzymują brzmienie, jak w załączniku Nr 1 i 
załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 78/2022 Prezydenta Miasta Wejherowa 
z dnia 04.05.2022 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 2140) zmienionego Zarządzeniem 
Nr 189/2022 Prezydenta Miasta Wejherowa z dnia 9 listopada 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. 
poz. 4903) nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1111



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, ale nie wcześniej niż z dniem 03 kwietnia  2023 roku. 

  

   

z up. Prezydenta Miasta 
Wejherowa 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Wejherowa 

 
 

Beata Rutkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1111



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2023

Prezydenta Miasta Wejherowa

z dnia 21 lutego 2023 r.

Ceny za przejazdy środkami publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach

pasażerskich na liniach organizowanych przez Gminę Miasto Wejherowo w granicach

administracyjnych Gminy Miasta Wejherowa oraz granicach administracyjnych gmin, z którymi

zawarte zostały porozumienia międzygminne.

Ceny biletów jednorazowych jednoprzejazdowych w granicach administracyjnych Gminy Miasta

Wejherowa oraz granicach administracyjnych gmin, z którymi zawarte zostały porozumienia

międzygminne, na liniach organizowanych przez Gminę Miasta Wejherowa.

Rodzaj Biletu Jednorazowego

Bilet

normalny ulgowy

Jednoprzejazdowy 4,80 zł 2,40 zł

Ceny biletów okresowych w granicach administracyjnych Gminy Miasta Wejherowa oraz granicach

administracyjnych gmin, z którymi zawarte zostały porozumienia międzygminne, na liniach

organizowanych przez Gminę Miasto Wejherowo.

Rodzaj Biletu

Bilet

normalny ulgowy

24 – godzinny imienny
(ważny przez 24 godziny od
skasowania)

22,00 zł 11,00 zł

miesięczny imienny 118,00 zł 59,00 zł

24 – godzinny na okaziciela
(ważny przez 24 godziny od
skasowania)

22,00 zł

5 dniowy na okaziciela
(ważny przez 5 dni od dnia skasowania) 32,00 zł

miesięczny na okaziciela 137,00 zł

z up. Prezydenta Miasta Wejherowa
Zastępca Prezydenta Miasta Wejherowa

Beata Rutkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2023

Prezydenta Miasta Wejherowa

z dnia 21 lutego 2023 r.

Wysokość opłaty dodatkowej, opłaty manipulacyjnej oraz opłaty za kartę elektroniczną.

Opłaty dodatkowe, opłata manipulacyjna i opłata za kartę elektroniczną w granicach administracyjnych

Gminy Miasta Wejherowa oraz granicach administracyjnych gmin, z którymi zawarte zostały porozumienia

międzygminne, na liniach organizowanych przez Gminę Miasta Wejherowa.

Lp. Tytuł [zł]

1. Opłata dodatkowa za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu 288 zł

2.
Za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie
do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu 240 zł

3. Opłata dodatkowa za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy lub zwierząt 120 zł
4. Za spowodowanie, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmianę trasy

środka transportu
912 zł

5.
Opłata manipulacyjna uwzględniająca ponoszone koszty czynności
związanych ze zwrotem lub umorzeniem opłaty dodatkowej 10 zł

6. Opłata za wydanie karty elektronicznej 10 zł

z up. Prezydenta Miasta Wejherowa
Zastępca Prezydenta Miasta Wejherowa

Beata Rutkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1111


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Wejherowa

z dnia 04  maja 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Wejherowa

z dnia ... maja 2022 r.

		2023-03-02T13:53:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




